АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

              ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 июня 2023 г.                                                                                          № 17
с.Новое Мамангино

О создании комиссии по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Новомамангинского сельского поселения
В целях координации  работы   по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Новомамангинского сельского поселения постановляет:

     1. Создать комиссию по   выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить ее состав согласно Приложению 1.

    2. Утвердить формы акта осмотра в отношении выявленного ранее учтенного объекта недвижимости согласно Приложению 2.
      3. Признать утратившим силу постановление от 12 .04.2021 года № 21 «О создании комиссии по  выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Новомамангинского сельского поселения»
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомамангинского
сельского поселения                                                            В.Н.Рузаева

                                                                                           Приложение №1
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                    Новомамангинского сельского поселения
                                                                                            от 28.06.2023 г. № 17

Состав комиссии

по   выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
 Председатель комиссии:

Рузаева Валентина Николаевна –   глава Новомамангинского сельского поселения.
Члены комиссии:

Воробьева Стаса Сергеевича – вед. специалист Новомамангинского сельского поселения;

Кечина Татьяна Кузьминична- депутат Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения.
Приложение №2
к постановлению администрации
Новомамангинского сельского поселения
от 28.06.2023 г. № 17
Акт обследования ОКС -  объекта адресного хозяйства

№                                                                                                                     дата

Состав комиссии по обследованию объекта:

Председатель комиссии [должность, инициалы, фамилия руководителя объекта]

Члены комиссии:

[должность, инициалы, фамилия]

[должность, инициалы, фамилия]

[должность, инициалы, фамилия]

Основание: [наименование распорядительного документа, утвердившего состав комиссии, дата утверждения и N распорядительного документа].

Комиссия в период с [число, месяц, год] по [число, месяц, год] провела изучение исходных данных и обследование объекта и установила следующее:

Раздел 1. Общие сведения об объекте

1.1. Адрес места расположения объекта: [вписать нужное]

1.2. Кадастровый номер объекта: [вписать нужное]

1.3. Информация о правообладателе объекта: [вписать нужное]

1.4. Сведения о государственной регистрации объекта: [вписать нужное]

1.5. Кадастровый номер земельного участка, на котором располагается объект: [вписать нужное]

1.6. Адрес места расположения земельного участка, на котором располагается объект: [вписать нужное]

Раздел 2. Выводы и предложения комиссии

2.1. Комиссия полагает необходимым осуществить следующие мероприятия: [вписать нужное].

2.2. Сроки выполнения мероприятий: [вписать нужное].

Председатель комиссии [должность руководителя объекта, подпись, инициалы, фамилия]

Члены комиссии:

[должность, подпись, инициалы, фамилия]

[должность, подпись, инициалы, фамилия]

[должность, подпись, инициалы, фамилия]